徐州生物工程职业技术学院信息工程系文件

徐生职院信息系发【2012】第26号

关于开展信息工程系校级公开课教师选拔活动的通知
系各专业办及全体教师：
根据学校加强教师业务水平、举办校级公开课的通知精神，结合信息系实际情况，经研究决定，信息工程系10月下旬举行校级公开课教师选拔活动。现将活动相关事宜通知如下：

1、 活动领导小组：

组  长：张立逢

副组长：黄 智、袁剑锋

成  员：杨 明、梁 平、李震宇

2、 活动要求：

1. 系全体专兼职教师均参加本次公开课教师选拔活动。
2. 教师按所属专业办进行说课评比，由专业办制定评比实施方案，教师说课时间和顺序由专业办负责确定。
3. 所有参赛教师准备2课时说课教案及PPT说课稿，授课内容为本学期所任课程中的任意两节课，比赛当天按顺序依次进行说课，系将组织校专家团进行评比打分。
4. 根据说课情况在系内进行表彰，设一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名。从获奖人员中推荐2名教师参加校级公开课。

5. 所有专业教师必须参加“两课”评比活动，参加评比活动情况纳入教师全年参加教科研及专业办活动情况考核。

二〇一二年十月十六日